
1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0.33 1.07 3.90 0.33 3.70 0.18
0.14

0.33 2.82 0.33 4.97 0.33 3.72 0.18
0.14

0.33 1.80 0.98 0.33
5.04

0.330.33 1.07 3.90 0.33 3.72 0.18
0.14

0.33 2.78 0.33 4.96 0.33 3.72 0.18
0.14

0.33 1.80 1.00 0.33

0.33 1.07 2.50
0.12

1.28
0.33

2.50
0.10

1.10 0.65 1.35
0.12

1.35
0.33

3.56
0.12

1.29
0.33

2.50
0.12

1.10 0.65 1.80
0.26

0.72
0.33

5.04 0.33 0.33 1.07 2.50
0.12

1.28
0.33

2.50
0.12

1.10 0.65 1.33
0.10

1.35
0.33

3.57
0.11

1.28
0.33

2.47
0.15

1.10
0.26

0.74
0.33

1.85 1.47 1.40 0.15 2.30 0.33

3.52 0.28 3.95 0.28

8.03

80.23

NPT + 0.00

6 7 8 9 10 11 12 12' 13 14 15 16 17 18

7.17 0.33 4.97 0.33 7.15
0.33

5.04 0.33
0.05

0.33 4.97 0.33 7.15
0.33

4.96

0.33

7.17
0.33

3.47 0.33 3.85 0.33

2.50

0.10

1.10 0.18

0.14
0.33 2.10 0.72 0.33 4.97 0.33 2.50

0.12

1.10 0.18
0.14

0.33 2.10 0.68
0.33

0.33

0.05

0.33
4.97 0.33 2.50

0.12

1.10 0.18
0.14

0.33 2.10 0.68
0.33

4.96
0.33

2.50
0.12

1.10 0.18
0.14

0.33 2.12 0.68

0.33

1.00
0.15

2.00 0.18
0.14

0.33 2.39 0.28 1.18 0.33

59.58

0.
64

4.
00

2.
00

0.
64

0.
34

1.
10

1.
43

0.
64

0.
28

6.
43

0.
29

1.
77

0.
16

1.
63

0.
28

10
.8

4

19 20

AULA
101

Piso parquet

AULA
102

Junta de

dilataciòn

e=5 cm

AULA
103

AULA
104

AULA

105

AULA
106

PASILLO

Piso de terrazo

SS.HH.
VARONES

Piso cerámico
60x60 cm

Junta de

dilataciòn

e=5 cm

DEPOSITO
101

Piso
terrazo

SS.HH.
MUJERES

NPT + 0.00

NPT + 0.00NPT + 0.00NPT + 0.00
NPT + 0.00

NPT - 1.50

NPT - 1.50

NPT - 1.50

2.33

0.40

1.90

0.46

4321

A 0.
33

2.
40

1.
31

0.
28

0.
33

2.
20

0.
16

0.
27

2.
44

0.
53

0.
33

0.
27

1.
30

0.
16

2.
10

0.
34

0.
33

0.
34

1.
30

0.
16

2.
40

0.
23

0.
33

0.
30

0.
33

0.
30

0.
33

0.
25

1.
30

0.
16

2.
44

0.
25

0.
33

0.
28

12
.1

8
0.

27
12

.2
9

0.
27

12
.1

2
0.

27

37
.6

8

B

C

D

E

F

G

H

I

0.332.250.75

0.330.271.04

2.290.270.758.430.75

0.28 8.90 0.28
12.74 0.28

5.56

4.
73

4.
55

6.
42

4.
50

4.
76

4.
65

3.
01

4.
73

CASETA
DE

BOMBAS

Piso parquet

NPT + 0.00

Piso parquet

NPT + 0.00Piso parquet

NPT + 0.00

NPT + 0.00

Piso terrazo
NPT + 0.00

AULA
107

NPT + 0.00

AULA
108

NPT + 0.00

NPT + 0.00

PASILLO

Piso de terrazo

NPT + 0.00

PASILLO

Piso de terrazo

0.75 8.43 0.75 3.80 0.75 1.24 0.75 1.62

0.470.28

8.43

0.28

4.40

0.20

3.22 1.03 0.92 2.99

0.3021.54

4321
9.18 4.55 5.44

5.
06

2.
47

0.
75

0.
33

4.
43

0.
33

4.
17

0.
33

1.
17

2.
12

2.
20

6 7 8 9 10 11 12 12' 13 14 15 16 17 18

19 20

4

5 5'

5 5'

Piso cerámico
60x60 cm

SS.HH.
VARONES

Piso cerámico
60x60 cm

SS.HH.
MUJERES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

17

16

15

14

13

12

11

10

18

10

3.45

0.05

V-05V-04V-01V-02V-01V-02V-01V-02V-01V-02

V-51 V-17'
V-13 V-01

NPT + 0.00

PASILLO

Piso de terrazo

Piso cerámico
60x60 cm

NPT + 0.00

PASILLO

Piso de terrazo

103 102

113 114

G

H

I0.
27

4.
51

0.
28

2.
86

0.
15

4.
73

3.
01

0.33

0.
60

DEP.
115

Piso de terrazo

0.
28

0.
26

0.
15

TOPICO
116

5.
82

Montante

Montante de

aguas pluviales

Pizarra acrilica

Pizarra acrilica

Pizarra acrilica Pizarra acrilica Pizarra acrilica Pizarra acrilica Pizarra acrilica

CASETA DE
CONTROL

KIOSCO KIOSCO

V-1 P-16

P-12

P-12
P-12

P-3P-3P-3P-3

P-11

P-11

P-11

P-11

P-2 P-2

P-2

P-4

P-4

P-4

P-4

P-4

P-4

V-03

V-
6

V-07

V-08 V-08

V-08V-08

V-09

V-10

V-45

V-46

V-17

V-47

V-13

V-48

V-09

V-13

V-47

V-46

V-49

V-14' V-14' V-14' V-14'V-13 V-13 V-13
V-50 V-41

V-17 V-17 V-17 V-17 V-17 V-17V-18 V-18V-19 V-19
V-16

V-20 V-21 V-22 V-23

2.45

NPT - 1.50

NPT - 0.15

Muro de contención C°A Muro de contención C°A Muro de contención C°A

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

Proyección de puente a

segundo nivel

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
0102030405060708091011

0102030405060708091011 0102030405060708091011 0102030405060708091011

Jardinera

Proy. cobertura policarbonato

en estructura de acero

NPT + 0.00

Jardinera

Jardinera

Jardinera

puerta de metal 0.75x2.00m

Proy. cobertura

calamina en puerta

ingreso

NPT + 0.00

SS.HH.

NP - 0.18

117

NPT - 0.15 NPT - 0.15 NPT - 0.15

NP - 0.18NP - 0.18

NP - 0.18

P-4'

P-4''

Proy. de vigueta

NPT + 1.58

NPT + 1.58

NPT + 1.58

Baranda

metalica

Reja metalica

Reja metalica Reja metalica Reja metalica Reja metalica

Reja metalica

Reja metalica
Reja metalica

Reja metalica

Reja metalica
Reja metalica

Reja metalica

Reja metalica

Reja metalica

Reja metalica

Tapa concreto

(Cisterna)

Plancha metalica

P-10

Piso cerámico
30x30 cm

Tablero electrico TD-12

Tablero electrico

Piso cemento

Piso de terrazo

Piso de terrazo

Piso terrazo

Vereda

Vereda

Vereda

Vereda Vereda

Vereda

NPT + 0.00

AREA VERDE AREA VERDE AREA VERDE

AREA VERDE

puerta de metal

0.75x2.00m

NPT - 0.15
NPT - 0.15

NPT - 0.84

NPT - 0.68

NPT +1.23

NPT - 0.15

NPT +0.02

NPT +1.96

NPT + 0.00

Piso cemento

Piso cemento
Piso cemento

Piso cemento

Piso cemento pulido

Piso cemento

Piso cemento

Piso cemento

Piso cemento
Piso cemento

Piso cemento
pulido frotachado

Piso cemento

Piso cemento

Mesa de trabajo de

melamina y ancho = 0.60

Labatorio tipo ovalin

Piso cerámico

30x30 cm

V-24

V-25

3.14 5.30 4.35 3.15 5.30 4.37 3.11 5.37 5.30 4.37 3.11 5.29 4.37 3.13

3.80 4.18

4.023.973.134.375.293.114.375.305.373.114.375.304.355.303.145.564.539.18 3.15

Junta de construcción

Junta de construcción

1.81

0.12

1.47
0.120.12

3.64

3.053.00

0.19

3.383.273.373.34

0.20

3.323.323.353.313.34

0.17

3.353.253.332.853.573.61

3.41

0.20

3.40

0.15

2.70

0.15 0.15

3.18 3.10

0.15 0.15

3.19

0.15

3.16

0.15

3.20

0.15

3.17 3.16

0.20 0.20

3.17

0.20

3.09

0.15

3.23

0.15 0.15 0.15

2.90

0.15

JARDÍN

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Montante de aguas

pluviales

Murete

h=1.86

Murete

h=1.86

Vereda perimetral
Vereda perimetral

Vereda perimetral

Vereda perimetral

Panel metálico

Panel metálico

Muro metálico

Piso cemento
pulido frotachado

Piso cemento
pulido frotachado

Piso cemento
pulido frotachado

V-44

1.
30

0.
14

2.
32

0.
26

V-13

V-12

0.
23

2.
15

2.
50

0.
35

1.
30

0.
28

0.
33

0.32

0.232.16 2.25 0.390.16 1.00 0.27 0.33

V-01 V-01 V-01

V-71

O

S

E

NM

APROBADO POR

REVISIÓN

N° FECHA

TÍTULO/DESCRIPCIÓN

NOTAS

MEDIDAS Y COTAS EN METROS, S.I.C.1)

EJECUTADO POR

UBICACIÓN :

DISTRITO : CUSCO

PROVINCIA : 
CUSCO

REGIÓN : 
CUSCO

MAYO 2022

ESPECIALIDAD:

CIUDAD UNIVERSITARIA DE PERAYOC

ARQUITECTURA

“MANTENIMIENTO  DEL LOCAL

  DEL CEPRU - UNSAAC”

FECHA

PLANO:

ESCALA:

INDICADA

FECHA:

PLANO Nº

PROPIETARIO:

 D-AR-01

PLANTA DISTRIBUCIÓN PRIMER NIVEL - DIAGNÓSTICO

AV. DE LA CULTURA N° 773

ESPECIALISTA:

FIRMA Y SELLO  :

COSULTOR:

FIRMA Y SELLO  :

APROBACIÓN:

FIRMA Y SELLO  :

PLANO DE DISTRIBUCIÓN PRIMER NIVEL - DIAGNÓSTICO

ESCALA 1/100

1.51

0.20

0.19

3.20

0.15

0.17

0.15 0.15

3.17 2.85

58.61

Portón metálico de

dos (02) hojas,

3.15m x 2.20m.

Portón metálico de

dos (02) hojas,

3.40m x 2.30m.

9.
64

Piso terrazo

Piso terrazo

Piso terrazo

Reja metalica

Reja metalica

Panel triplay

Reja metalica

Reja metalica

Puerta metálica de

una (01) hoja, 1.85m

x 2.20m.

Portón metálico de

dos (02) hojas,

3.70m x 2.50m.

P-1

P-17

P-18

Reja metalica

Tapa metalica

(Cisterna)

37.26 13.06

Piso a demoler

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN

ANTONIO ABAD DEL CUSCO

1

RETIRO CAJAS CIEGAS

RETIRO INTERRUPTOR TRIPLE/DOBLE/SIMPLE

DESMONTAJE VENTANAS DE VIDRIO

RETIRO TUBO ELÉCTRICO

DESMONTAJE LUMINARIAS

RETIRO TOMACORRIENTES

RETIRO DE CABLES ELÉCTRICOS

RETIRO DE CARPETAS

RETIRO PIZARRA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

LEYENDA - INTERVENCIONES

2

DESMONTAJE PUERTA DE MADERA

3

44

44

4

4

5

6

7

7

7

7 7

7
8

9

RETIRO DE PODIO Y TABURETE

RETIRO DE PARQUET EN MAL ESTADO

PICADO PISO TERRAZO EN MAL ESTADO

11

2

10

1

22
12

3

RETIRO ANGULARES LISOS Y/O ANGULARES DE

ALUMINIO EN GRADAS

1414

44

44

444

610

7

7

77

77

7

8

9

9

9

11

1 DESMONTAJE TABIQUES CON SOPORTE METÁLICO

15

4

4

DESMONTAJE REJAS EN VENTANAS Y/O PUERTAS

16
16 16

16

171717

18

191919

DESMONTAJE INODOROS Y ACCESORIOS

RETIRO BARRAS PARA DISCAPACIADOS - INODOROS

RETIRO LLAVE Y TRAMPA DE DESAGÜE LAVATORIOS

7 8

6

10

6 10

4 1

416

171717

18

191919

DESMONTAJE URINARIOS Y ACCESORIOS

202020
RETIRO SUMIDERO 2"

2121

78

1

RETIRO BALDOSAS ACÚSTICAS 60x60cm

6

10

22

4

4

16

4

16

RETIRO ZÓCALO CERÁMICO PARA COLOC. ESPEJO O REEMPLAZO

RETIRO DE ESPEJO

23
2424

2020202020

1919

171717

25

RETIRO TAPA DE CAJA DE VÁLVULAS

8

1

4

22

4

16

4

16

24

24

17171717

191919191919

23

25

6

10

8

4

1

4

Reja metalica

8

7

6 10

RETIRO REGISTRO 2"

RETIRO JABONERA LÍQUIDA

RETIRO VÁLVULA Ø 3/4"

15

RETIRO SEPARADORES DE URINARIOS

6 10

7

8

77

8

666 10 10 10

8

7

7
7

Tablero General TG.26-B

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

Tablero General TG.26-A

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

6

10

7 7 7 7 7 7 7 7
8 8

6 10

9

1414

V-72

1

4

8

6

10

6 10

8

14

RETIRO ZUMBADOR DE TIMBRE

DESMONTAJE MAMPARAS DE ALUMINIO

RETIRO REDES INTERNET, SEGURIDAD, CAJAS TOMAS, ETC.

9

1

3

44

44

4

4

7

7

7

7 7

7 8

9

11

2

10

44

44

4

3

7

7

7

11

10

6

6

1

8

14

1

8

3

7

11

7

106

4

4 4
4

4

1

22

3

1414

44

44

44

610

7

77

7
7

7

8

9

9

11

12

4 1

22
12

3

1414

44

44

44

610

7

7

7

77

7

9

8

9

9

11

1

22

3

1414

44

44

44

610

7

7

4

7

7

7

9

9

1

14

44

7

77
8

9

9

15

7

12
11

4

2

9

22

7

7

7
9

9

7

7

9

7

7

9

7

22

13

16

7

9

16 16 16 16 16 16

7

DEMOLICIÓN PISO CERÁMICO / PISO CEMENTO

31

7

9

8

16 16 16

44
4

DESMONTAJE TABIQUES DE MADERA, INCLUYE PUERTAS

RETIRO PULSADOR DE TIMBRE

RETIRO LAVADERO Y ACCESORIOS SANITARIOS

RETIRO CORTINAS Y ACCESORIOS

RETIRO CONTRAZÓCALO DE MADERA

PICADO Y RETIRO REDES DE AGUA Y DESAGÜE

RETIRO LAVATORIO OVALÍN, INCLUYE GRIFERÍA

DEMOLICIÓN TOTAL PISO DE TERRAZO

PICADO Y RETIRO CONTRAZÓCALO DE TERRAZO

DESMONTAJE COBERTURAS SOBRE PORTONES, INCL. SOPORTES

DESMONTAJE MÁSTIL METÁLICO

DESMONTAJE PUERTAS METÁLICAS

43 43

6 6 6 6 6 6
6

6 6 6 6

44

45

45

33

33

33
33 33

33

46

47 47

DESMONTAJE CASETA CONTROL

DESMONTAJE QUIOSCOS METÁLICOS

RETIRO BANCAS DE CEMENTO

RETIRO TACHOS DE BASURA

DESMONTAJE POSTE Y LUMINARIA

EXCAVACIÓN DE TERRENO

48 48 49

50

51 51

51
51

51 51
51

33

56 57

8

7

610

58

RETIRO COBERTURA TEJAS ARTESANALES

RETIRO CUMBRERA TEJA ARTESANAL

PICADO Y RETIRO TARRAJEO

RETIRO TEJAS INDUSTRIALES ROTAS

RETIRO TANQUE METÁLICO

RETIRO COBERTURA TEJA ANDINA

RETIRO CANALETA PLUVIAL

V-73

3.474.97

2.
92

33

33

AutoCAD SHX Text
MARFIL CONSULTORÍA Y SERVICIOS S.A.C.


	Sheets and Views
	Model


